



درسالگرد کشتار زندانیان سیاسی ایران ژاک لانگ وزیر «سوسیالیستهای» فرانسه به دیدار جنایتکاران حاکم بر ایران شتافت.

همزمان با تغییرسیاست دولتهای اروپا یی و پذیرش ادامه مذاکره با رژیم جمهوری اسلامی ایران بدون هیچگونه پیش شرطی ، اکنون هریک از اعضای اتحادیه اروپا به کسب امتیازات ناچیزسیاسی - اقتصادی از رژیم حاکم بر ایران روی آورده اند. دولت فرانسه که طی سالهای گذشته همواره پرچمدارباچ دهی به رژیم ایران محسوب شده است ، اکنون باردیگر گوی سبقت را از دیگر رقبای اروپائی اش ربوده است . ژاک لانگ که بهانه ظاهری سفر خود به ایران را دیدار از یک زندانی فرانسوی عنوان کرده است ، در باطن پیام آورد دولت فرانسه برای آغاز مذاکرات بدون قیدو شرط با رژیم جمهوری اسلامی ایران بوده است . با وجودیکه خبرگزاریها ابتدا دیدار وی از یک زندانی فرانسوی را بعنوان یک «ژست دوستانه» ازسوی رژیم ایران مخابره کردند و حتی به معذوریت های قانونی دیدار ژاک لانگ که نه فامیل درجه اول زندانی است و نه کنسول فرانسه نیز اشاره داشتند اما هیچگونه توضیحی ندادند که طبق چه زدو بندی ژاک لانگ به دیدار هموطنش در زندان اوین نائل آمده و علت اصلی سفر وی به ایران را کتمان کردند. ژاک لانگ اکنون ضمن ارزیابی مثبت دیدارش در ایران با صراحت بیشتری از وظایف اصلی سفرش به ایران سخن می گویدوپنهان نمی کند که برای مذاکره با رژیم جمهوری اسلامی و به منظور یافتن راه حلی برای ادامه مذاکره به ایران سفر کرده است .

در همین رابطه وی سوم سپتامبر به خبرگزاری فرانسه گفته است « من از رهبران ایران خواستم در مقابل جامعه بین الملل از خود ژستی نشان دهند. من فکر می کنم که احتمال دارد ایران برنامه غنی سازی اورانیوم خود را معلق سازد و از مفاد پروتکل الحاقی تبعیت کند. جواب آنها نه آری بود و نه خیر! غربی ها باید به عزت و شرف ایران احترام کامل بگذارند و حق ایران برای داشتن تکنولوژی غیر نظامی را محترم بشمارند . مذاکرات موفقیت آمیزبین اروپائیه و ایرانیها باعث استحکام موضع اروپا و ایران در صحنه بین المللی خواهد گشت.» این اظهارات ثابت می کند برخلاف هیاهوی یکسال گذشته اروپائیان ، آنها بازهم سرسازش با رژیم جمهوری اسلامی ایران رادپیش گرفتند و ژاک لانگ نقش سفیر سیاروپیش برد این سیاست را عهده دار بوده است . درزیر ترجمه متن اول خبرگزاری فرانسه درخصوص سفر وزیر «سوسیالیستها» به ایران را می آوریم تا خوانندگان هرچه بیشتر در جریان زدوبند ها وسازشهای جاری بین کشورهای اوپایی و رژیم تبهکار حاکم بر ایران قرارگیرند.

دیدار ژاک لانگ با استفان Lherbier فرانسوی در زندان ایران

ژاک لانگ نماینده مجلس فرانسه و وزیر سابق از حزب سوسیالیست این کشور، روز یکشنبه در زندان اوین در تهران با استفان Lherbier که از ۹ ماه پیش به جرم ورود غیرقانونی به مرزهای آبی ایران در این کشور زندانی است دیدار نمود. آقای لانگ در این رابطه به خبرگزاری فرانسه گفت «من تازه از زندان برگشته ام. با آقای Lherbier به مدت ۲۰ دقیقه ملاقات نمودم. بنظر می آید که حالش خوب است. به همسر وی نیز زنگ زده و اطلاع داده ام.» و همچنین اضافه کرد «از نظر روحی و روانی برایش مهم است که بتوان با وی ملاقات نمود».

این ملاقات در حالی صورت گرفت که قانون ایران رسماً به خانواده زندانی و مقامات کنسولی حق ملاقات با زندانی را می دهد. ژاک لانگ در رابطه با احتمال آزادی این فرانسوی گفت «در جریان تمام دیدارهایم با مقامات ایرانی، بخصوص با وزیر امور خارجه (منوچهر متکی) و رئیس مجلس (غلامعلی حداد عادل) خواستار آزادی ایشان

و همینطور شهروند آلمانی آقای دونالد کلاین (Dounal Klein) شده ام». این دو نفر در اواخر نوامبر گذشته در حال ماهیگیری در آبهای خلیج بازداشت شدند و در ژانویه گذشته هر یک به ۱۸ ماه زندان محکوم گشته اند. آقای ژاک لانگ اظهار داشت که «آقای Lherbier بی گناه است. ۹ ماه در زندان بسر برده است و امیدوارم که او و دوستش هرچه زودتر آزاد شوند. او در رویای پیوستن به خانواده و از سرگیری حرفه اش می باشد». و ادامه داد «این ژست استثنایی (حق ملاقات - مترجم) یک اقدام انسانی و نویدبخش برای Lherbier و همچنین برای روابط آتی بین ایران و فرانسه می باشد. این ژست مثبتی است و من از مقامات ایرانی از این بابت سپاسگزارم. امیدوارم که ژست بعدی، آزادسازی Lherbier و دوستش باشد».

منبع: خبرگزاری فرانسه ۳ ماه سپتامبر ۲۰۰۶

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de